
VEPE-KIRJE TREENIKAUDELLE 2024  
Hyvä VPY:n VEPE-treenaaja,  
     tässä infoa tulevan kesän treeneistä ja tapahtumista! 
 
Aikataulut, kauden aloitus ja lopetus  
Kausi pyritään aloittamaan viikolla 21 (eli 20.5. maanantaina pyritään aloittamaan 
viikkotreenit).   

• Maanantain ryhmä pumppaa veneet ja laittaa muut tavarat käyttökuntoon 
ensimmäisellä treenikerralla.  

• Tiistain ryhmä käy läpi kontin mahdolliset epäkurantit tavarat ja siivoaa kauden lopuksi 
• Keskiviikon ryhmä hoitaa viimeisellä treenikerralla veneiden tyhjennyksen  

ja tavaroiden pakkauksen talvisäilytystä varten.  
Kausi lopetetaan syyskuussa, veden ja ilman lämpötilojen sekä kauden viimeisten kisojen 
mukaan (todennäköisesti vkolla 37, viimeiset treenit keskiviikkona 11.9.).  
 
Seuraathan nimenhuudon tiedotusta sekä treeniryhmäsi omia viestejä. 
 
Kouluttajat / ohjaajat / treenien vetäjät : 
Maanantai: Leena Mattila / 040 530 6166 / leena.mattila@excres.fi 
Tiistai: Jenny Korpimäki-Oksanen / 050 562 9015 / jenny.korpimakioksanen@gmail.com 
               Tarja Ivakko / 044 208 6339 / kenneldaryas@gmail.com  
Keskiviikko:  Eila Honkanen / 040 588 6062 / e.honkanen@kolumbus.fi 
  
VEPE kokeet vuonna 2024 (muistathan talkoovelvoitteen) 

• 29.06.2024,  apkoe, Porvoo, yt Lea Haanpää  pt Niina Malmivuori 
• 29.06.2024,  ipkoe,  Porvoo, yt Lea Haanpää  pt Niina Malmivuori   
• 30.06.2024,  apkoe, Porvoo, yt Lea Haanpää  pt Niina Malmivuori 
• 30.06.2024,  ipkoe,  Porvoo, yt Lea Haanpää  pt Niina Malmivuori 
• 11.08.2024,  apkoe, Porvoo, yt Kim Granholm pt Yrjö Mäkelä (LEO mestis) 
• 11.08.2024,  ipkoe,  Porvoo, yt Kim Granholm pt Yrjö Mäkelä    
• 7.9.2024,  apkoe, Porvoo, yt Monica Lindroos pt Mia Flink  
• 7.9.2024,  ipkoe,  Porvoo, yt Monica Lindroos pt Mia Flink 
• 8.9.2024,  apkoe, Porvoo, yt Monica Lindroos pt Mia Flink 
• 8.9.2024,  ipkoe, Porvoo, yt Monica Lindroos pt Mia Flink  

 
Tarkemmat ilmoittautumistiedot sekä koevastaavat löydät SKL:n  Omakoira 
Tapahtumakalenterista. 
 
Etusija kokeisiin on omien treeniryhmien koirakoilla (huomioithan ilmoittautumisajat sekä 
kokeen ilmoituksessa mahdollisesti olevat muut rajoitteet tai ehdot). 
    
Mitä nyt pitää tehdä tai varmistaa, että velvoitteet on hoidettuna ja pääsee treenaamaan   
 
0)   Ilmoita itsesi haluamaasi treeniryhmään https://forms.gle/1Xx8hkiPgzhNKS8H6  
 viimeistään 15.03.2024. 
 
1)   Ilmoita itsesi Nimenhuudon kautta duunariksi KAHTEEN (2) kesän kokeista,  
kommenttikenttään voit mainita mahdollisen suosikkityötehtäväsi. Jokaiseen  
kokeeseen mahtuu koetoimitsijan lisäksi kuusi (6  duunaria, ellei toisin ole sovittu).   
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Huom !  Tänä vuonna järjestetään kaikissa kokeissa (kesäkuu, elokuu ja syyskuu) samana 
päivänä kaksi koetta, ns. aamukoe (apkoe) ja iltapäiväkoe (ipkoe). Saman päivän aikana 
toisessa kokeessa voi olla töissä talkoilemassa ja toisessa osallistua itse kokeeseen tai olla 
yhden päivän aikana töissä talkoilemassa kahdessa kokeessa (jolloin kaksi työvelvoitetta 
hoidettu).  
 
Samaan aikaan et voi osallistua kokeeseen ja hoitaa työvelvoitetta.   
  
Työtehtävät kokeessa ovat:  
vastaava koetoimitsija (vaatii SKL:n VEPEn koetoimitsijakortin), soutaja, hukkuva, sihteeri, 
virallinen avustaja, radan rakentaja(-t) sekä -purkaja(-t) sekä tuomariruokailusta vastava 
henkilö. Työvelvoitteiden suorittaminen oikeuttaa varmaan treeniryhmäpaikkaan vuonna 
2025. Voit myös ”alihankkia” jonkun vepeä osaavan harrastajan tekemään työvelvoitteen 
puolestasi (muista ilmoittaa ko. henkilön tiedot ko. kokeen duunarilistalle). 
 
2)   Maksa rantamaksu 20 euroa / ohjaaja (myös tuuraajat maksavat) viimeistään 1.5.2024 

Vantaan Palveluskoirayhdistys ry   
FI65 8000 1770 7304 23 ja viitenumero 6703.   

 
Lähetä kuitti rantamaksusta koulutusohjaajalle ennen ensimmäisiä treenejä s-postilla   
tai ota mukaasi ja näytä kuitti ensimmäisissä treeneissä rannassa. 
 
3)   Maksathan VPY:n jäsenmaksun (kuitti siitäkin joko s-postilla ohjaajalle tai  
mukaan rantaan ensimmäisellä kerralla treeneihin .  
 
Toimiminen treeneissä 
Jokainen treenaaja kantaa treenitarvikkeita (mm. veneitä, köysiä, poijuja yms.  tavaroita 
rantaan treenien alussa  ja sieltä pois treenien päätyttyä). Treenivuorot ja treenattavat liikkeet 
merkataan vuorolistaan. Jokainen treenaaja osallistuu aktiivisesti kaikkien koirien 
kouluttamiseen apuohjaajina, ”tuomareina”, soutajina jne.   
  
Treeneihin tullaan ajoissa ja lähdetään pois, kun tavarat on siivottu konttiin. Rannassa ollaan 
ajoissa odottamassa vuoroa oman koiran kanssa (jolloin koirakoiden vaihto-ajat ovat 
mahdollisimman lyhyet ja treeniajat mahdollisimman pitkiä .   
 
Treeniaika per ohjaaja ryhmässä on jokaiselle ohjaajalle sama.   
Voit siis valintasi mukaan ilmoittaa ryhmään yhden tai useamman koiran, mutta jokaisella 
ohjaajalla on käytössään saman verran treeniaikaa rannassa, eli reippaat 15 minuuttia per 
treenikerta (riippumatta koiriesi määrästä).  
 
Poissaoloilmoitukset hoidetaan Nimenhuuto-nettijärjestelmän kautta viimeistään treeniä 
edeltävänä päivänä.   
 
Kiireelliset poissaolot (treenipäivänä) ilmoitetaan suoraan treenin ohjaajalle (yhteystiedot 
yllä).  
 
Nimenhuudon ylläpitäjänä toimii Leena Mattila. Kaksi ilmoittamatonta poissaoloa tarkoittaa 
ryhmäpaikan menetystä.  
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Hukkuvan vuoro 
Jokaisella on vähintään yksi hukkuvan vuoro treeneissä kerran kesässä. Sovittehan vuoroista 
treeniryhmässä. Joku (osaava) voi tehdä tehtävän myös puolestasi. 
 
Lapset treeneissä 
Perheen pienimmät voivat tarvittaessa olla rannassa mukana. Tällöin ohjaajan on kuitenkin 
huolehdittava siitä, että hän tai toinen mukana oleva aikuinen pystyy olemaan 
täysipainoisesti muiden koirakoiden apuna treeneissä apuohjaajana, ”tuomarina”, soutajana 
jne. Peuhaaminen hiekkakasoissa on kiellettyä turvallisuuden takia sekä hiekan säilymiseksi 
myyntikelpoisena tavarana. 
 
Vierailut treeneissä 
Muidenkin ryhmien harjoituksissa voi vierailla, jos treeneissä on tilaa ja asiasta sopii ko. 
ryhmän vetäjän / ohjaajan kanssa. Ohjaajien yhteystiedot edellä.   
 
Tutustuminen  
Treeneihin voidaan ottaa koirakoita treenin vetäjän luvalla tutustumaan lajiin. 
Tutustumiskerralta on maksettava VPY:lle rantamaksu 10 €/ kerta (max 2*10 €), kuitti 
maksetusta rantamaksusta esitetään tutustumisen yhteydessä.   
 
Koeaika 
Jokaisella uudella treeniryhmään tulevalla koirakolla on alkuun neljän treenikuukauden 
mittainen koeaika (rantamaksu oltava maksettuna heti alussa). SOVE- tai alokasluokan 
kokeeseen osallistuminen ei ole välttämätöntä tuon neljän kuukauden aikana. Riittää, että 
ryhmän koulutusohjaaja toteaa koirakon sopivaksi ryhmään sekä koiran osaamistason 
riittäväksi.   
 
TÄRKEÄÄ!  
Koirat pidetään alueella kytkettyinä silloin, kun ne eivät ole vedessä treenaamassa.  
Kakat tulee aina siivota alueelta pois. Hiekkakasoissa ei saa ”leikkiä” eikä niitä saa  
sotkea. Vuokrasopimuksemme ehtona on, että käyttäydymme alueella siivosti ja  
asiallisesti. Tämä on tärkeää pitää mielessä, jotta hyvä yhteistyö jatkuu tulevaisuudessakin.   
 
Noudatamme myös viranomaisten ja muiden toimintaamme ohjaavien tahojen  
määräyksiä sekä suosituksia.  
 
 
 
AURINKOISTA JA MUKAVAA TREENIKAUTTA JA ONNISTUMISIA KAIKILLE !   


